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McKenna, Neil 

De : Laurence.Deschamps-Laporte@international.gc.ca  

Envoyé le : Mercredi 1er avril 2020 17:27 

À : Stickney, Matt 

Cc: Travers, Patrick; Kevin.Wong@international.gc.ca; 

Annielagueux@international.gc.ca; Allison.Chick@international.gc.ca; 

Zimmerman, Shannon 

Objet : RE : Masques d’AMC  

J’ajoute des gens à la liste des destinataires, car nous recevons de nouveaux renseignements en ce moment. 

Nous utiliserons ce courriel pour vous transmettre d’autres renseignements à ce sujet.   

Laurence 

Le 1er avril 2020 à 17:00, Deschamps-Laporte, Laurence -MINA <Laurence.Deschamps-

Laporte@international.gc.ca> a écrit : 

Aucun problème! Je ne pense pas qu’il prévoyait de téléphoner au premier ministre  Legault. Je 

vais l’en informer. Je tiens à préciser que nous venons d’apprendre qu’AMC a 400 000 masques à 

Ottawa (masques chirurgicaux à trois couches); les autres sont conservés dans les missions à 

l’étranger pour protéger les diplomates, y compris ceux qui coordonnent les activités consulaires. 

Il est difficile de savoir si certaines missions ont de grandes quantités de masques ou d’autre 

EPI. Nous allons obtenir cette information le plus rapidement possible. 

Laurence 

Le 1er avril à 16:52, Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca> a écrit : 

Bonjour Laurence, 

Tout d’abord, merci de votre aide pour trouver les 600 k masques chirurgicaux 

destinés aux travailleurs de la santé. 

L’objectif est de les envoyer au Québec, mais nous voulons nous assurer que cet 

envoi s’inscrit dans la stratégie globale. Il se peut que le premier ministre 

téléphone au premier ministre du Québec. 

Pouvez-vous vous assurer que le CFP ne téléphone pas au Québec pour les informer 

de cette livraison jusqu’à ce que nous ayons obtenu l’approbation finale?  

Merci,  

Matt 
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Matt Stickney 

Executive Director of Operations I Directeur général des opérations 

Office of the Prime Minister I Cabinet du premier ministre 

Cell. : 613-769-7797 

Courriel : Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca  
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